Café-Restaurant

VIER VAHRESZEITEN

Aachen

iy Pty

kulinarische Ubersicht 2026

Omelett Gerichte
Aachener Spezialitaten
Wrap Gerichte
Porreekarte

Aufliaufe rund um die Kartoffel
Gerichte rund um den Schweineriicken

Osterbrunch

Pizzakarte

Franzosische Gerichte
Spargelkarte

WM Karte ,kulinarische Gerichte"
Gerichte rund um das Schweinefilet

Sommerliche Gerichte
Schnitzelkarte
Pastakarte

Bayrische

Wochen

Pommes, Pommes...
Herbstgerichte
Pilzgerichte

Nordamerikanische Wochen

Kohlgerichte
Weihnachtbrunch
Wintergerichte

@ Café-Restaurant Mier Jahreszeiten™

Robensstrabe 19 - 52070 Aachen
Tel: 0241 [51541-410
kueche-ac@senioren-park.de

<l

ce.

06.01.
19.01.
02.02.
16.02.
02.03.
16.03.
05.04.
07.04.
20.04.
04.05.
11.06.
20.07.
03.08.
17.08.
31.08.
21.09.
12.10.
26.10.
09.11.
23.11.
07.12.

bis 18.01.2026
bis 01.02.2026
bis 15.02.2026
bis 01.03.2026
bis 15.03.2026
bis 04.04.2026
2026

bis 19.04.2026
bis 03.05.2026
bis 10.06.2026
bis 19.07.2026
bis 02.08.2026
bis 16.08.2026
bis 30.08.2026
bis 20.09.2026
bis 11.10.2026
bis 25.10.2026
bis 08.11.2026
bis 22.11.2026
bis 06.12.2026
bis 24.12.2026

25.12.2026

27.12.

bis 12.01.2027

Café-Restaurant

VIER JAHRESZEITEN

!
L 2eir o goriefen



