



Café-Restaurant
VIER JAHRESZEITEN

Aachen
... ihr Partyservice!

kulinarische Übersicht 2026

Omelett Gerichte	06.01. bis 18.01.2026
Aachener Spezialitäten	19.01. bis 01.02.2026
Wrap Gerichte	02.02. bis 15.02.2026
Porreekarte	16.02. bis 01.03.2026
Aufläufe rund um die Kartoffel	02.03. bis 15.03.2026
Gerichte rund um den Schweinerücken	16.03. bis 04.04.2026
Osterbrunch	05.04. 2026
Pizzakarte	07.04. bis 19.04.2026
Französische Gerichte	20.04. bis 03.05.2026
Spargelkarte	04.05. bis 10.06.2026
WM Karte „kulinarische Gerichte“	11.06. bis 19.07.2026
Gerichte rund um das Schweinefilet	20.07. bis 02.08.2026
Sommerliche Gerichte	03.08. bis 16.08.2026
Schnitzelkarte	17.08. bis 30.08.2026
Pastakarte	31.08. bis 20.09.2026
Bayrische Wochen	21.09. bis 11.10.2026
Pommes, Pommes...	12.10. bis 25.10.2026
Herbstgerichte	26.10. bis 08.11.2026
Pilzgerichte	09.11. bis 22.11.2026
Nordamerikanische Wochen	23.11. bis 06.12.2026
Kohlgerichte	07.12. bis 24.12.2026
Weihnachtbrunch	25.12.2026
Wintergerichte	27.12. bis 12.01.2027



Café-Restaurant „Vier Jahreszeiten“
Robensstraße 19 · 52070 Aachen
Tel.: 0241 / 51541-410
kueche-ac@senioren-park.de

Café-Restaurant
VIER JAHRESZEITEN
...Zeit zu genießen!